

# Chrimo Holding IVS

Askevænget 5, 5884 Gudme

CVR-nr. 35 89 25 32

## Årsrapport

**1. november 2017 - 31. oktober 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

---

Christina Mølhede Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chrimo Holding IVS Askevænget 5 5884 Gudme
	CVR-nr.: 35 89 25 32
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Christina Mølhede Pedersen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.541 kr. mod 21.279 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.500</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-25.041	29.404
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.541</b>	<b>21.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.363	29.404
Disponeret fra overført resultat	-36.904	-8.125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.541</b>	<b>21.279</b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>26.106</u>	<u>40.290</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.106</u>	<u>40.290</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.106</u></b>	<b><u>40.290</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>120.750</u>	<u>23.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>120.750</u>	<u>23.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>425</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>121.175</u></b>	<b><u>23.750</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>147.281</u></b>	<b><u>64.040</u></b>



## Balance 31. oktober

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	25	25
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.225	10.862
4 Overført resultat	-21.875	15.029
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.625</b>	<b>25.916</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	153.906	38.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.906	38.124
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>153.906</b>	<b>38.124</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>147.281</b>	<b>64.040</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. november 2017	24	25	
Tilgang i årets løb	10.857	0	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1</u>	
<b>Kostpris 31. oktober 2018</b>	<b><u>10.881</u></b>	<b><u>24</u></b>	
Opskrivninger 1. november 2017	40.266	10.862	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-25.041</u>	<u>29.404</u>	
<b>Opskrivninger 31. oktober 2018</b>	<b><u>15.225</u></b>	<b><u>40.266</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2018</b>	<b><u>26.106</u></b>	<b><u>40.290</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Millfield Energy Converters IVS,	30,15	86.594	-83.054
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. november 2017	<u>25</u>	<u>25</u>	
	<b><u>25</u></b>	<b><u>25</u></b>	
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. november 2017	10.862	10.862	
Resultatandel	<u>4.363</u>	<u>0</u>	
	<b><u>15.225</u></b>	<b><u>10.862</u></b>	
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. november 2017	15.029	-6.250	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-36.904</u>	<u>21.279</u>	
	<b><u>-21.875</u></b>	<b><u>15.029</u></b>	
